
 

 

2021 年 11 月 22 日 

受益者の皆様へ 

 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

 

 

「おとなのお財布＜奇数月定額払出型＞」償還価額のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、「おとなのお財布＜奇数月定額払出型＞」は、2021 年 11 月 22 日をも

って信託を終了し、以下の価額にて償還となりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

償還価額：1万口当り 12,398 円 11 銭 

 

当ファンドの償還までの運用経過等につきましては、後日、交付運用報告書をお送り

いたしますので、ご高覧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

償還まで保有いただきましたお客様に厚く御礼申し上げますとともに、今後とも弊社

の投資信託をお引き立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


